
ZARZĄDZENIE NR 358/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 września 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Drugiego Porozumienia Programowego dla Szczecina

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz na podstawie § 7 ust. 1 i 3  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecin stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 417/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 
listopada 2015 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie 
Nr 22/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 147/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 215/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
9 czerwca 2016 r.,Zarządzenie Nr 302/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26  lipca 2016 r. ) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 459/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie  
Drugiego Porozumienia Programowego dla Szczecina w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Michał Kaczmarczyk –  Zastępca Dyrektora w Biurze Prezydenta Miasta - Projekt -  
Szczeciński Standard Językowy,”;

2) po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu:

„6a) Aleksandra Piasecka - Inspektor w Biurze Prezydenta Miasta -  Projekt - Wsparcie 
projektów gospodarczych poprzez relacje międzynarodowe Skandynawia - Niemcy,”;

3) pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) Wojciech Olbryś – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji - Projekt -  Stadion 
Piłkarski – modernizacja stadionu miejskiego,”;

4) po pkt 12 dodaje się pkt 12aw brzmieniu:

„12a) Marek Gąsior – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji- Projekt -  
Centrum Tenisowe – modernizacja kortów tenisowych przy al. Wojska Polskiego,”;

5) pkt 13 otrzymuje brzmienie:

„13) Jarosław Stala – Dyrektor Biura Inwestycji i Remontó Oświatowych:

a) Projekt - Utworzenie nowego przedszkola na Prawobrzeżu,

b) Projekt  - Lokum dla Ucznia,”;

6) pkt 16 otrzymuje brzmienie:

„16) Ewa  Kordus - Zastępca Dyrektora Wydziału Obsługi Inwestorów i Biznesu:  Projekt - 
Szczecińska Strefa Przemysłowa „Trzebusz – Dunikowo”,”;

7) pkt 22 otrzymuje brzmienie:

„22) Ireneusz Nowak – Prezes Zarządu Żeglugi Szczecińskiej Spółka z o.o.:  Projekt - Wodna 
Brama Europy,”;

7) pkt 28 otrzymuje brzmienie:

„28) Beata Bugajska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych:

a) Projekt  - Zdrowie naszych dzieci,

b) Projekt  - Szczecin Przyjazny Rodzinie,

Id: 5F6810AE-989E-498C-B93E-D361635C059B. Podpisany Strona 1



c) Projekt -  Budowa nowego Domu Pomocy Społecznej dla osób z chorobą 
Alzheimera,

d) Projekt  - Wsparcie funkcjonowania Uniwersytetu III Wieku,”;

8) w pkt 31 uchyla się lit f,

9) w pkt 36 uchyla się lit a,

10) pkt 37 otrzymuje brzmienie:

„37) Anna  Szotkowska – Zastępca Dyrektora w Zarządzie Budynków i Lokali Komunalnych: 
 Projekt - Zwiększenie puli środków na program "Zielone podwórka oraz wprowadzenie 
programu "Zielone przedogórdki",”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 5F6810AE-989E-498C-B93E-D361635C059B. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-566011389

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  20 września 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 5F6810AE-989E-498C-B93E-D361635C059B. Podpisany Strona 1




